

# **Søren Skafte ApS**

**Formosavej 27, 2300 København S**

**CVR-nr. 25 84 30 96**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

Søren Skafte Overgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## **Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Søren Skafte ApS  
Formosavej 27  
2300 København S

CVR-nr.: 25 84 30 96

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Søren Skafte Overgaard

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje finansielle aktiver.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 114.030 kr. mod 108.408 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-6.250</b>
Andre finansielle indtægter	152.422	147.958
<b>Resultat før skat</b>	<b>146.172</b>	<b>141.708</b>
1 Skat af årets resultat	-32.142	-33.300
<b>Årets resultat</b>	<b>114.030</b>	<b>108.408</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.900.000	0
Overføres til overført resultat	0	108.408
Disponeret fra overført resultat	-2.785.970	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>114.030</b>	<b>108.408</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.912.479	1.794.193
Andre tilgodehavender	<u>1.019.917</u>	<u>2.025.331</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.932.396</u>	<u>3.819.524</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>3.932.396</b></u>	<u><b>3.819.524</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>3.932.396</b></u>	<u><b>3.819.524</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	872.129	3.658.099
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.900.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.897.129</u></b>	<b><u>3.783.099</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	32.142	33.300
	Anden gæld	3.125	3.125
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.267</u>	<u>36.425</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>35.267</u></b>	<b><u>36.425</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.932.396</u></b>	<b><u>3.819.524</u></b>

**4 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>32.142</u>	<u>33.300</u>
	<b><u>32.142</u></b>	<b><u>33.300</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	3.658.099	3.549.691
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.785.970</u>	<u>108.408</u>
	<b><u>872.129</u></b>	<b><u>3.658.099</u></b>

**4. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Skafte Holding ApS, CVR-nr. 25796861 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.